
  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от   28.03.2024                                                                                                                  № 232/58 
 

О ходе исполнения решения СНД города Кольчугино 

Кольчугинского района от 22.02.2023 года №138/35 

 «О работе МУП города Кольчугино «Коммунальник» 

 по вопросам  улучшения качества питьевой воды,  

модернизации систем водоотведения и очистки  

сточных вод в муниципальном образовании 

 город Кольчугино Кольчугинского района» 

 

        Рассмотрев информацию «О ходе исполнения решения СНД города 

Кольчугино Кольчугинского района от 22.02.2023 года №138/35 «О работе 

МУП города Кольчугино «Коммунальник» по вопросам  улучшения качества 

питьевой воды, модернизации систем водоотведения и очистки сточных вод в 

муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского района», и 

руководствуясь Уставом муниципального образования города Кольчугино 

Кольчугинского района, Совет народных депутатов города Кольчугино 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию «О ходе исполнения решения СНД города Кольчугино 

Кольчугинского района от 22.02.2023 года №138/35 «О работе МУП города 

Кольчугино «Коммунальник» по вопросам  улучшения качества питьевой 

воды, модернизации систем водоотведения и очистки сточных вод в 

муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского района» 
принять к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Кольчугинского района совместно с МУП 

города Кольчугино «Коммунальник» (далее – предприятие): 

2.1. В срок до 01.07.2024 года внести необходимые корректировки в 

действующий План мероприятий, направленных на оптимизацию и развитие 

системы водоснабжения муниципального образования город Кольчугино 

Кольчугинского района (далее – План мероприятий) с учетом финансовых 

возможностей предприятия, а также иных источников финансирования, и 

представить копию скорректированного плана в СНД г. Кольчугино. 

2.2. По итогам 2024 г. подготовить информацию об исполнении 

скорректированного Плана мероприятий и представить ее в СНД 

г.Кольчугино не позднее 01.04.2025 г. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по коммунальной реформе и жизнеобеспечению населения города. 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 
Глава города Кольчугино                                                                О.В. Савельев  



Завизировано: 

  

Председатель постоянной комиссии 

_________________________     Е.Н. Савинова 

 

Зав. орготделом 

_________________________   Ю.А. Черепанов 

 

Гл. специалист, юрист 

___________________________А.В. Шепелева 

 

 

 

 

Разослать:   

1.СНД г. Кольчугино -1экз. 

2. Администрация Кольчугинского района – 1 экз. 

3. Прокуратура- 1 экз. 

4.СНД Кольчугинского района – 1экз. 

5.Сайт муниципального образования города Кольчугино – 1экз. 

6.МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека» - 1экз. 

7. МУП г. Кольчугино «Коммунальник» -1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Черепанов Юрий Анатольевич 

9-49245- 2- 09- 70                     

 


